QDM
Technische Daten

Allgemeine Daten

Motor

Hubraum (ccm)

Motorleistung (Verbrenner)
Kraftstoff

Getriebe
Hochstgeschwindigkeit (km/h)
Drehmoment (Nm)

Antrieb

Tankinhalt (Liter)

MaRe und Gewichte

Gesamtabmessungen (L/B/H) (mm)
Gesamtmasse (kg) (zul.
Gesamtgewicht)

Gewicht (kg) (leer)

1,5L Turbo
1497

113 kW (154 PS)

Benzin / Strom

Automatik
180

310

Front

50

4850/1900/1740

2400

1950

Forthing 4 PHEV

Dimensionen und Lasten

Sitzplatze

Reifengréf3e vorn
ReifengréRRe hinten
Wenderadius (m)
Kofferraumvolumen (Liter)

Radstand (mm)

Emissionen und Verbrauche

Abgasnorm

CO2-Klasse

Energieverbrauch Hybrid gewichtet,

kombiniert (I:kWh/100km)

CO2 Emission Hybrid gewichtet,
kombiniert (g/km)

Verbrauch kombiniert (I/200km)
Verbrauch innerorts (I/200km)
Verbrauch Stadtrand (I/100km)
Verbrauch aufRerorts (I/200km)
Verbrauch Autobahn (I/200km)
CO2 Emission kombiniert (g/km)
Stromverbrauch kombiniert
(kWh/100km)

Stromverbrauch Innerorts
(kWh/100km)

Stromverbrauch Stadtrand
(kWh/100km)

Stromverbrauch auf3erorts
(KWh/100km)

Stromverbrauch Autobahn
(kWh/100km)

Batteriekapazitat (kwWh)

Elektrische Reichweite (km)

Alle Angaben vorbehaltlich technischer Anderungen. Fehler und Irrtimer nicht ausgeschlossen.

7 (2+2 +3)
215/55 R18
215/55 R18

11

390 - 1960

1900

Euro 6e
A|G
0,7] 18,7

16
7,6
8,6
7,3
6,6
7,9

180
18,0
151
17,1
18,2

20,4

33,50
90



