



## **Technische Daten**

<b>Allgemeine</b>	Daten
-------------------	-------

Motor	1,5L Turbo
Hubraum (ccm)	1497
Motorleistung (Verbrenner)	113 kW (154 PS)
Kraftstoff	Benzin / Strom
Getriebe	Automatik
Höchstgeschwindigkeit (km/h)	180
Drehmoment (Nm)	310
Antrieb	Front
Tankinhalt (Liter)	50

## Maße und Gewichte

Gesamtabmessungen (L/B/H) (mm)	4850/1900/1740
Gesamtmasse (kg) (zul.	2400
Gesamtgewicht)	
Gewicht (kg) (leer)	1950

## **Dimensionen und Lasten**

Sitzplätze	7 (2+2 +3)
Reifengröße vorn	215/55 R18
Reifengröße hinten	215/55 R18
Wenderadius (m)	11
Kofferraumvolumen (Lite	r) 390 - 1960
Radstand (mm)	1900

## E

Emissionen und Verbräuche	
Abgasnorm	Euro 6e
CO2-Klasse	A   G
Energieverbrauch Hybrid gewichtet,	0,7   18,7
kombiniert (I:kWh/100km)	
CO2 Emission Hybrid gewichtet,	16
kombiniert (g/km)	
Verbrauch kombiniert (I/100km)	7,6
Verbrauch innerorts (I/100km)	8,6
Verbrauch Stadtrand (I/100km)	7,3
Verbrauch außerorts (I/100km)	6,6
Verbrauch Autobahn (I/100km)	7,9
CO2 Emission kombiniert (g/km)	180
Stromverbrauch kombiniert	18,0
(kWh/100km)	
Stromverbrauch Innerorts	15,1
(kWh/100km)	
Stromverbrauch Stadtrand	17,1
(kWh/100km)	
Stromverbrauch außerorts	18,2
(kWh/100km)	
Stromverbrauch Autobahn	20,4
(kWh/100km)	
Batteriekapazität (kWh)	33,50
Elektrische Reichweite (km)	90